中国共产党宁夏医科大学
公共卫生与管理学院委员会文件

宁医公管党发〔2015〕7号

关于基层党支部换届改选和成立功能党小组的通知

各基层党支部：
    根据学校宁医党发〔2015〕44号文件精神和《中国共产党章程》、《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》、《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》的有关规定，为了适应公管学院党委的发展实际，经请示学校组织部，学院于12月2至11日期间对原公共卫生学院和管理学院党总支所属的基层党支部进行了调整和换届改选，并结合工作需要成立了6个功能党小组，经学院党委12月10日研究决定，具体通知如下：

基层党支部：
        1、教工一支部（支部所属党员27名）

        杨建军 乔  慧  姚智卿  郑建斌  汪  岭  李  玲

王志忠 张鹏举  张亚娟  蔡慧珍  范  灵  贾磊娜

王发选 温  静  杨晓辉  张  勇  周  健  朱玲勤

黄  敏 范彦娜  蔡  倩  高清菡  孙  仙  王冠群

张  玲 刘  灿  赵  燚
支部书记：蔡慧珍

        组织委员：张鹏举

        宣传委员：黄  敏
        2、教工二支部（支部所属党员15名）
        汤  榕
李林贵
梁  勇
许静怡
郎  颖
王俏荔

马国栋
孙玉凤
刘鸿宇
何佳洁
杜  倩  李  彬

胡  琦  苏  源  马冬梅

支部书记：李  彬

          组织委员：胡  琦

          宣传委员：苏  源

        3、本科生党支部（支部所属党员40名）

        韩  炜 张娟娟  赵红艳  马金林  吴燕筱  曹伊贞  祁  娟 李春雪  王维娜  任海玲  黄小海  庞梦瑶  王  霜 杜春燕  黄天文  林紫薇  余智玲  白丽颖  陈  欢 张佳星  李佐东  李渭通  余小虎  叶雨含  刘  威  李  静   宋  苗  路  婷   谢  楠  徐  晶

        水  汪  韩  佳   陈  琛  金  林   黄  成  赵  哲

        李  珍  李  楠   杨  琪  李  静

支部书记：韩  炜

          组织委员：祁  娟

          宣传委员：马金林

       4、研究生党支部 （支部所属党员60名）

       王  璇 王秀娟  王  银  高秀萍  姜  艳  王文文

李瑞鹏 姚中宝  邢  颖  孟姿含  王媛媛  黄  巾

俞亚君 常晓玉  常高峰  李  季  杨旭东  邹寒苏

吴一凡 李云鹤 土晓晔  马蛸婷  郝梦晴  李星慧

施露露 金  鑫 邱  静  王  云  井  伟  杨  婵

童  琳 贺鲲鹏  陈 琨   吴文君  王鑫鑫  张翻弟

李建平 王和静  李博宇  李  蕾  高建芳  史美琪

张  吟 王思齐  张晓红  孟亚会  王惠群  李  芬

       齐  爱 陈研君  马小红 李  鑫  徐晓丽  王亚鹏

       刘太秀 韩百惠  张妍婷 杨  婷  徐慧蓉  吴翠颖

         支部书记：王  璇

         组织委员：常晓玉

         宣传委员：马蛸婷

二、功能党小组

        1、卫生政策型功能党小组（8人）
        负责人：乔 慧  王志忠

        成  员：温 静  孙  仙  李林贵  梁 勇

                郎 颖  马冬梅
2、疾病预防科普宣传服务型党小组（9人）

        负责人：赵 燚

        成  员：张  勇  刘  灿  贾磊娜  蔡  倩

孙玉凤  刘鸿宇  杜  倩  胡  琦

    3、青年成才型党小组（9人）
        负责人：汤  榕

        成  员：郑建斌  王冠群   苏  源   李  彬

                许静怡  王俏荔   马国栋   何佳洁

    4、环境、职业卫生服务型党小组（8人）
        负责人：王发选  张亚娟

        成  员：李  玲   周  健   杨晓辉   张鹏举

                黄  敏   朱玲勤

    5、食品营养与安全研究型党小组（8人）
       负责人：杨建军

       成  员：范彦娜   姚智卿   汪  岭  蔡慧珍

高清菡   张  玲   范  灵

    6、志愿服务功能党小组

      负责人：韩  炜 王  璇

      成  员：教工党员   学生党员

                    中共公共卫生与管理学院委员会

                        2015年12月11日

抄送：学校组织部
　公共卫生与管理学院办公室　　　  2015年12月11日印发

PAGE
-２-